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Ht. Aidrfwi
Di anbudet för detta arbete» full

bordande innehåller en paragraf 
bestimmande arbetslönerna, första

— Den i Bran don afhållna sommar- 
utställningen var i år i högsta grad 
lyckad. Många besökande t ring
des på utstållningsplatsen, dit H. P. 
bolaget i år byggt ett spår, så att 
man kunde med större bekvåmlig 
bet nå den samma. Utställningen 
af kreatur och hästar visade, huru 
dessa viktiga näringsgrenar gjort 
stora framsteg i provinsen, tack va
re det exempel, som satts af Mr 
Greenway.

— Provinsregeringens yxa har 
åter börjat falla. Flere hafva af- 
skedats i Portage la Prairie.

— Canadian Northern har unge
fär tooo man anståide vid byggandet 
af dess bana i provinsens norra del.

— En ung kvinna vid St. Nor- 
bert, Julia Sheridan, råkade af miss
tag svälja en dosis karbolsyra, hvar 
af hon afled.

— Rykten, som spridts, att de 
invid Biding Mcuntains boende ga- 
licianerna skulle hafva med flit an
tänd t skogen, ha visat sig ogrunda-

föregående åren. Orsaken torde i 
främsta rummet vara sågverkens 
genom tiluinerbristen orsakade stll- 
eständ eller ringa verksamhet samt 

latt de anläggningar, som tedan 
längre tid tillbaka pågått för stadens 

tillfälle» 
(iltid-

grttfvorna göra ej heller några stora 
miner af sig nu för tiden, men den
na Industri fortgår dock lungt och 
säkert. Några nya grufvor öppnas 
ej upp aå ofta, men de gamla sägas 
fortfarande vara outtömliga. 
Sultana grufvan, där manskapet 
förr nästan uteslutande bestod af 
svenskar, har genom de senaste för
skräckliga olyckshändelserna, vår 
nationalitet till »tor del dragit sig 
därifrån.

Dell varma väderlek, som i år 
råd t, hsr lockat ett stort »ntal som
margäster till Lake of the Wooda 
väna öar. De utgöra» till största 
delen af Wiunipegs bor, som flyktat 
undan från stadens dammiga gator.

En del sjuklig het är i svängen, 
isynnerhet nervfeher samt barnsjuk
domar. I slutet pä förra veckan 
begrafde »md. Johnson familjen 
Wettendoiffs yngsta barn i Nor 
man »auit ett litet isländskt barn i 
Keewatin.

Lutherska församlingen har i »om 
mar låtit nymåla sin kyrka. Nästa 
måndag afton den 13 är församling
en kallad till extra sockenstämma 
för alt förrfitia präatval efter sin 
åtgående pastor. Pastor G. S. Lar 
son har under de få år han arbetat

llest depraverande är Iden, att 
llfvet är oaa skänkt endast för ro 
akull. Llfvet år oaa glfvet till vårt 
eget fullkomnande oeh för att v! 
helt skola tjäna mänskligheten.

Allt arbete, vi företaga oaa, före
faller Ibland motbjudande. Hinder 
möta oaa, faror inbjuda fruktan, 
felslagna förhoppningar göra osa 
modlösa, olyckor framkalla förtvlf- 
lan. Men mot allt detta är själl- 
mord amoraliskt och förkastligt, ty 
det år endast poltroner, som lägga 
ner vapnen oeh fly I striden, kanske 
lör att kastas In I en ännu värre 
olycka.

Själfmoro är omoraliskt, emedan 
llfvet är oss glfvet, tills den tid kom 
mer, då vl skola dö en naturlig död, 
oeh med den uppgiften oaa förelagd, 
att vl skola tjäna v Ara medmän
niskor och icke bli trötta, så sr,art 
llfvet Icke förnöjer och roar om.

röstningen vara 11. Sessionen vän
tas blifva tämligen långvarig på 
grund af diskussionen öfver arbeta
reförhållandena i provinsen.

Amerikanare sönderskära de japa- 
oesiska laxfiskarenas Båt i Fraser- 
floden. ioo nål hatva förstörts på 
några dagar. En ångbåt skall nu 
patrullera floden.

gången i landet» historia, torde det 
vara af intresse att låra känna dem.

Regeringens arbetsin.pektör, som eher C- P ** riknin* ,6r
afstennat eller fuilbordate.bör vara hemma i muraing o. 'koo- | 

krat” erbete,$$. 50 lör 9 timmars dag. 
Entreprenörens ingeniör $130 pr. m. 

d:o förmån f. murning $5.40 pr dag 
d:o d:o concrete $3.50 d:o 
d:o d:o snickare S> 15 d:o 

»nickerihaodlangare Sa. 00, murare 
$4.50, stenhuggare $4.50, bon are 
$2.25, stenbroi t aarbetare S1.80.
språngare Sa.00, smeder Sa.50 och 
handtlangare Sa.00, arbetare S1.80, 
körkarlar S1.75, man och två häs
tar S3.75, d:o med vagn $4.05.

Dtlaadet
En häftig syklon hemsökte Eng

land den 6, åstadkommande stor 
skada på lif och egendom vid kus
terna.

Vid

Svåra skogseldar härja det vär
defulla timmerbältet vid Yellowstone 
Park, Mont.

Konung Umbertos begrafning &- 
ger rum i dag. På det ställe där 
konungen föll, skall hans familj upp
resa ett kapell Platsen har skänkts 
af staden Monza.

Engelska parlamentet 
vara färdigt för afslutning. Mr 
Wyndham i krigsdepartementet 
väckte parlamentets förvåning ge
nom att förklara, att boer kriget 
väntades vara afslutadt inom tre 
veckor.

Som vi minnas sökte en yngling i 
Belgien, Sipido, skjuta prinsen af 
Wales och frikändes i det närmaste 
af domstolen, hvarefter han tilläts 
rymma ur landet. Engelska rege
ringen fann naturligtvis sådant till- 
vägagående besynnerligt, hvadan 
belgiska ministären tillskrefs med 
anledning däraf. Denna har nu 
beklagat händelsen men anser sig 
hafva gjort allt den kunnat. Icke 
under att anarkisterna känna sig 
uppmuntrade att fortfara med kun- 
gamord.

Försök gjordes i förra veckan att 
skjuta Persiens härskare i Paris, 
hvarest han vistats den senaste ti
den. Brottslingen afväpnades, in
nan han hann skjuta men hade dock 
hunnit komma upp på v agnssteget, 
innan hans uppsåt blef varskodt af 
betjäning och polis. Med anledning 
däraf har Shahen beslutit betydligt 
förkorta sin vistelse i Europa. Den 
tillämnade mördaren greps och an- 
tages vara en italienare.

CANADA.
väntas snart

Quebec.

— Utdelning 5 proc. har ägt rum 
frän i konkurs försatta banken i 
Montreal MVille Marie”.

— En likförbränningsanstalt 
skall uppbyggas i Montreal. De ta 
torde blifva den första af sitt slag 
i Canada.

— Ett större antal rumaniska ju
dar, som befunnos allför fattige, hin
drades att komma till Winnipeg.

— En kampanj mot La ur ier har 
börjats i Quebec genom att söka 
framställa honom såsom de franskes 
förtyckare och imperialismens för
kämpe.

Kriget i Kina.
de. Makternas trupper, hvilka börjat 

rycka fram mot Peking: rönte mot
stånd efter några mils marsch hette 
det ide senars telegrammen. Un
der tiden äro d 5 främmande sände
buden den ene dagen döde och den 
andre lefvande, dit eftersom korres
pondenterna finna för godt.

På söndagen ägde en blodig 
drabbning rum öster om Peit 
Sang, som varade i sju timmar. Ki
neserna blefvo tillbakadrifna med

— En skogsinspektör har nu till
satts, hvilkens hufvudgöra blir att 
vakta och söka förbättra skogarnes 
skötsel i Manitoba och Territorierna 
Inspektörens namn är E. Stewart.

N. W. Territorierna.

— Åtskilliga kåkar i Lethbridge 
togo eld häromdagen och hela sta
den var i fara att brinna upp. Lyck
ligtvis var det stilla för tillfället, så 
att elden kunde begränsas.

— Mr R. B. Gordon, som många 
år varit anståld som skrifvare vid 
lagstiftande församlingen i Territo
rierna har afsagt sig sin befattning 
med anledning, att vissa aktstyc
ken, som pnblicerades i en Regina 
tidning, al honom mot förordning 
utlemnats.

stor förlust men retirerade i god 
ordning med alla sina kanoner. De 
allierades lörlust uppgår till 1,200, 
mest ryssar och japaneser. Kine-

i Kat Portage nedlagt ett framgång» 
(allt församlingsarbete och tillvmi- 

— Regeringen har vägrat lata ni, „ig Utnd.iuäimen» förtroende, 
350 fattiga judar landstiga hvadan 
Baron Hirsh society har lofvat se 
till, att de ej skola komma att ligga 
landet till last.

och alla tala nu med saknad om 
iikiljiiniiliMii. Stud. Theod. John 
*on,*oiu under sommaren vikarierar 
i församlingen, arbetar i största 
sympati och samförstånd med lauds 
männen, samt nr mycket intresserad 
oiu vår nations ställning därpå piat 
sen. Den nya planen att samman 
slå Winnipeg och Hat Portage till 
ett pastorat med betjäning af genien 
sam piäst, har ej alls tilltalat för 
sninlingen och torde därför ej kunna 
värka välsigtielitebi tngande. 
retnot torde församlingen hellre va 
ra redo att åtaga sig nya uppoffring
ar för att få behålla egen predikant. 
Nä»ta söndag hålles intagning al 
uya medlemmar.

Baptistförsamlingens kyrka är nu 
färdig lör invigning, »om kominer 
att förrättas denna månad. Pastor 
Erixon predikade i söndags i det ute 
på sjön behtgiia svenska settlemen

serna räknade 30,000 man, och de 
allierade 16,000. Häraf synes, 
hvilka stora svårigheter, ssom lig
ga i \lg n för Pekins undsättning. 
Det sista telegrammet, den 7 aug, 
meddelar, att försvararnc hade en-

— Storartad insamling. Fonden 
för de brandskadade i Ottawa-Hull 
eldsvådan uppgår nu till $928,000. 
insamlingen har afslutats. Fördel
ningen af understöden säges hinna 
vara afslutadt till dco 20.

— $8,200,000 af Klondyke guld 
har placerats i olika myntverk i Fö
renta Staterna.

— Sedan Kommissioner Herch- 
mer pensionerats på grund af fram
skriden ålder, har major Perry ut- 
nämts till befålhafvare för beridna 
polisen. Den nya utnämningen sä
ges väcka allmän tillfredsställelse i 
Territorierna.

— Qu’Appelle hemsöktes af en 
häftig windstorm den 4 d:s. Ett 
boninghus tillhörande Alex Dundas 
förstördes.

— Domaren Dugas har afgifvit 
sin rapport angående förhöret med 
anledning af klagomålen mot guld 
kommissionåren Senkler. Ingen 
grund fanns för åtalen.

— Alberta liberala skola välja en 
kandidat den 22 d:s.

— En Indian eftersökes af poli
sen för mord begånget vid Qu'Ap- 
pelte.

— Hvete?körden väntas börja i 
denna vecka i Nya Stockholm och 
grannskap.

dast 25 patroner pr man. Li Hung 
Chang har erbjudit makterna lega
tionernas säkra transport ur Peking, 
om de vilja inställa sin marsch, men 
fått afslag. Ryssarne tadlas för sin 
barbariska framfart, men japaneser- 
na prisas för sin skicklighet i itri- 
derna.

Ontario.
Dä-— Ett stort garfveri i Southhamp- 

ton, Ont. förstördes genom eldsvå
da, bringande en förlust af 140,000 
dollars.

— Sir Chas. Tupper återvänder 
denna månad, förmodligen för att 
taga del i valkampjeo, som väntas 
öppnas med det snaraste.

— Den för ett par är sedan sam
manträdande kommissionen mellan 
England, Canada och Förenta Sta
terna väntas att denna höst återupp
taga sina arbeten, som bestå i att 
söka ordna gränsförhållandena mel
lan de olika landen samt att arran
gera, om möjligt en bättre basis för 
handelsförhållandena mellan Canada 
och Förenta Staterna.

— A Igom a och Central järnvå
gen kommer att byggas ut till Moo- 
se Factory.

Lee olifoy om ejalf- 
lordet. Transvaal krigetI ett af de senaste numren af 

"New York Journal'* hsr den gam 
le Leo Tolstoy skrtfvit en artikel 
inot ejäifmordet, däri det bland an
nat heler:

Det år i våra dagar en så stor ök
ning i själfmo: dens antal, att alla, 
som ha ett timligt eller evigt intres
se for menskligheten, borde öfver vä
ga hur han skall kunna hindra dy
lik dumhet.

Det är hvarken förnuftigt eller 
moraliskt att berföva sig llfvet. Det 
ta är nämligen evigt och kan ick« 
förkortas. Det är begränsad t bara 
till tid ooh ruto.

Döden kan åtminstone endast för 
ändra lifvete yttre form — afkorta 
riew tillvaro i denna värld.

Men hvad garanti ha vi vid lifvets

. Händelserna utveckla sig ganska 
långsamt nu för tiden. Åtskilliga 
kommandon hafva nedlagt sina va
pen och det berättades i lördags, att • 
äfven general Bot ha hade visat sig 
benägen att sträcka vapen. Af åt
skilliga dokument, som sägas hafva 
påträffats i Pretoria tror man sig 
veta, att flere högt stående engels
män både inom och utom parlamen
tet varit deltagare i kriget såsom 
uppviglare af boerne samt att syn
nerligen intressanta utvecklingar 
väntas på grund dåraf. Detta tor
de emellertid kunna tagas "cum 
grano satis”

Efterdyningar af bataljer kännas 
ännu. Gen. De Wet säges nu vara

tet.
Mr John Anderson å Hilliard Tes

ter, ramlade härom dagen ned från 
en hög stege inne på scenen och 
bräckte ett ref ben. Han är på be 

igen. Miss Hilma Swanaon harnen
intagits på sjukhuset i Winnipeg för 
att opereras i munnen för tandtistel. 

Den stora firman Gardner, Rice
& McLeod har köpt ut ytterligare en 
handlande Ä Ma i 11 Street.

Manitoba.— ”The Kissing bug” har visat
sig i Kingstons närhet. En ung — De på sista tiden ingångna 
flicka kysstes af den o.åckomgen så Lkördeberåttelserna visa en ytterii- 
illa, att hon måste tilllkalla läkares !

—r Många fält i Fleming* 
grannskap lofva fin gröda.

British Columbia.Igare förbättring i hvetets tillstånd, 
hjälp. Henne, ansikte svälde nåm-; e|mru afl[astmngcn tJ torde kunna 
ligen upp helt betydligt efter det hon

afkonning i denna våild för att des» fullt omringad och hans flykt är i det
— Le Roi grufvan skeppade 5,- fortsättning i evigheten blir miei närmaste afskuren. Oliver dåre

730 ton guldmalm sista veckan. behaglijt? Hur kunna vi veta, att mot har lyckats att med 1500
— En allt uppslukande insektpest »i. efter »u ha ödelagt vår kropp, krypa ur fällan och åtnnar på

har börjat härja provinsens frukt, kunna bli i stånd att för våra "ego" hand fortsätta kriget.
— Mr Z. Malhoit, distriktsingen- tobaks- och grönsaksfållt. uppnå allt, livad vl kunna nå hiir i Harrismlth har öfverlämnat sig

lör, är för närvarande sysselsatt1 _ . . , världen? till ggp. "Mac”. Vid Fandsriver
med att uppgöra planer för k lare- " “ * rMJ. ,'C ’ Vidare — «ch detta är mycket rapporteras häftig skjutning, oen

,a, representant. Likaledes segrade ring „ Rännan i Red Riv*r. De korade Japanes,ska fiskare stora _ a, de, oförnuftigt .« b. Carrington är på väg dit med und-

den, måndags då vädret ansåg, s.årlgh,,rrna torde rara att! ” *r" rillva »igsyHf llfvet. drifven rlartii: sättning. Senare meddelas, att
grmnande för Minnesota båten. „Ago, mcdel. hvlr,genom ^^rrfunn.ts sönderskurna och .f ^ eller form „ missnöje. Carrington fullgjort sitt uppdrag.

— Rat Portage företer i sommar mynningen skulle kunna hällas fri | r*'or ' ty med denna handling visa vi, att och Baden Powell har nu för andra
ej samma lillighet och rörlighet soui från sand, som ärligen hopas i flodens — British Columbia regeringens y| ha en falsk upplett ning al »j.Ufva gången befriats ur belägringstill-

majoritet visade sig vid första om- täfsrets be<ydelse.

bli mycket större än väntadt var. 
Skärningen anses bliiva allmän om
kring den 15 augusti.

manfått ett bett pä läppen af insekten, 
som bår det klingande namnet. egen

— I den första af de 3 internatio
nella kappseglingame segrade den 
canadensiska båten öfver Min nes A

sä stånd.man vanligtvis (ätt bevittna de sista delta.
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